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Lahden videokuvaajat ry 

 

 

Videokuvaajien 8. jäsenilta oli torstaina 9.11.2017. klo 18.00 Tammisalissa 

 

Jäseniltamuistio https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/jaseniltakutsut-ja-muistiot-2017/marraskuu-2017/ 

 

Hallituksen pöytäkirja https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry/hallituksen-esityslistat-ja-poyt/marraskuu/ 

 (vaatii käyttäjätunnuksen ja salasanan) 

 

1. Puheenjohtaja Pirkko Lauttamus Kertoi osanottajille mitä hallitus oli suunnitellut jäsenistölle loppuvuodeksi ja 

ensivuoden alkuun. Editoinnin opastusta tarjotaan jäsenistölle muodostamalla ryhmiä eri ohjelmien osaajien 

johdolla. Vaalikokous on pikkujoulun aluksi ja esityslista  ja ohjelma toimitetaan lähempänä ajankohtaa 

Pikkujouluun voi ilmoittautua netissä https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/?x170600=200135 

(tarvitaan käyttäjätunnus ja salasana) 

 

2. Erilaisten editointiohjelmien esittely: 

Aatos Suomilammi esitteli Pinnacle 19 ohjelman tärkeimmät perustoiminnat Vierumäen kuvausten otoksista 

Sitten Jani Mätikkömäki kertoi miten sama juttu tehdään Adobe ohjelmalla 

Lopuksi Kari savolainen näytti vielä saman työn Apple Finalcut ohjelmalla 

Jäsenille pyrittiin saamaan kuva siitä minkä ohjelman kanssa kannattaa tosissaan ruveta harrastamaan. 

Nyt Editoinnista kiinnostuneet voivat ilmoittautua netissä asianomaiseen pienryhmään tai saamaan henkilökohtaista 

opastusta. lahdenvideokuvaajat.fi Mene jäsensivuille ja valitse ”ryhmät” ja sieltä oma ryhmä. 

 

3. Tietokilpailu 

Päivi Repo järjesti tietokilpailun. Kysymykset olivat enimmäkseen paikallishistoriallisia ja osin kauempaakin. 

Tetokilvan voitti Taisto Inervo, 8 oiken kahdestakymmenestä. Taisto laatii kysymykset seuraavaan jäseniltaan 

 

3. Jäsenien tekemiä videoita ja dokumentteja: 

 Kari Vähävuori näytti kuvauksen kurkkulaulajasta kaukaa Baikaljärven rannalta.  

Esitys nähtiin ”Karjalaisten Ilta” -juhlassa Hollolassa syksyllä 2017 

 

 Jani Mätikkömäki näytti videon ”Solmuja” jossa oli helikopterilla kuvattua liikennettä Lahdessa  

Voit katsoa filmin  https://vimeo.com/241281970 

 

 Kari Savolainen näytti koosteen kuvaustilanteista Lemmenlatudokumentin kuvauksista. 

 

 Rami Rusinen näytti tekemänsä musavideon ”Ahneiden valtakunta” jonka voit katsoa 

https://www.youtube.com/watch?v=XiNoGHGlhRA 
Rami kertoi myös maailmanlaajuisesti menestyneestä kauhuelokuvasta ”Rendel” jossa hän oli näyttelijänä. 

Katso traileri Rendel https://www.youtube.com/watch?v=olRIJTsDUZw 

 

 Juha Suhonen näytti tekemänsä videon ”Tervetuloa synnyttämään Lahteen”. Juha on kuvannut lukuisia 

muitakin dokumentteja. Katso helikopterilla kuvattu dokumentti ”Pulkkilanharju” 

https://www.youtube.com/watch?v=1xNBL0f_ATE 

 

4. www-sivujen peruskäyttö: Kari Savolainen kertoi edelleen miten Videokuvaajien nettiä käytetään 

 Näyteätään kirjutuminen, myös silloin jos ei muista salasanaa. 

 Näytetään miten ilmoittudutaan pikkujouluihin, montako tulossa ja ruoka allergiat 

 Miten opetusrymiin ilmoittaudutaan sivuilla 

 MITÄ HALUAN KERTOA MUILLE mietittäväksi 

 

5. Jäsenrekisterin tiedot ajan tasalle:Lahden videokuvaajat haluaa kehittää toimintaansa Teidän toiveisiinne. Tapio 

Pelkonen on lähettänyt jäsenille sähköpostin ja kyselee vielä puhelimitse tietoja ja toiveita, ja täydentää yhdessä 

kunkin jäsenen kanssa avoimia kohtia jäsenrekisteriin.  

Voitte jo etukäteen lähettää omia toiveitanne Tapion sähköpostiin tapio.pelkonen@elisanet.fi 

 

Hallitus 9.11.2017 

Muistiin merkitsi: Aatos Suomilammi 0400 430681 
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